РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.08.2012 г.                                          № 32                         с. Екатериновка

Об отмене отдельных распоряжений

Администрации      Екатериновского

сельского  поселения

           В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:

1. Распоряжения:

            от 30.10.2009  №  47 «Об утверждении Положения о порядке уведомления Главы Екатериновского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений»,

            от 11.03.2012 № 7 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» –  отменить.
            2. Ведущему специалисту по правовой, кадровой и архивной работе (Плотникова В.В.) довести настоящее распоряжение до сведения муниципальных служащих Администрации Екатериновского сельского поселения.

              3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                    М.В.Стетюха